
Informacja 

o realizacji obowiązku złożenia oświadczeń majątkowych  

przez radnych Rady Miejskiej w Tarnowie 
 

Zgodnie z art. 24h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) radni Rady Miejskiej w Tarnowie VIII kadencji zobowiązani byli do złożenia 

Przewodniczącemu Rady Miejskiej oświadczeń o stanie majątkowym na dwa miesiące przed 

upływem kadencji, tj. 29 lutego 2024 r. Wszyscy radni złożyli oświadczenia w ustawowym 

terminie. Przewodniczący Rady Miejskiej, po dokonaniu analizy, przekazał je do właściwych 

urzędów skarbowych. Naczelnik Pierwszego Urzędu Skarbowego w Tarnowie w wyniku 

analizy nie stwierdził nieprawidłowości będących przesłanką do podjęcia dalszych czynności, 

jednak nadmienił o nieprawidłowościach i brakach w przypadku oświadczeń dwojga radnych, 

o czym zainteresowani zostali poinformowani pisemnie. Przewodniczący Rady Miejskiej 

swoje oświadczenie o stanie majątkowym złożył Wojewodzie Małopolskiemu – zostało ono 

przyjęte bez uwag.  

Radni Rady Miejskiej w Tarnowie IX kadencji zobowiązani byli do złożenia Przewodniczącej 

Rady Miejskiej pierwszych oświadczeń o stanie majątkowym w terminie do 30 dni od dnia 

złożenia ślubowania, tj. do 5 czerwca 2024 r. – ślubowanie odbyło się na I sesji 6 maja 2024 r. 

Wszyscy radni złożyli Przewodniczącej Rady Miejskiej oświadczenia o stanie majątkowym 

w ustawowym terminie (radny, który objął mandat w trakcie kadencji – 17 lipca 2024 r. – złożył 

oświadczenie o stanie majątkowym 25 lipca 2024 r.). Przewodnicząca Rady dokonała analizy 

oświadczeń radnych, a następnie przekazała je do właściwych urzędów skarbowych. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej swoje oświadczenie majątkowe złożyła Wojewodzie 

Małopolskiemu, który przekazał je następnie do Naczelnika I Urzędu Skarbowego w Tarnowie. 

Powyższe organy wniosły uwagi do uwzględnienia w kolejnym oświadczeniu majątkowym, 

nie stwierdzając przy tym nieprawidłowości stanowiących przesłanki do podjęcia dalszych 

czynności. 

Oświadczenia o stanie majątkowym na 31 grudnia 2024 r. wszyscy radni Rady Miejskiej złożyli 

w terminie do 30 kwietnia 2025 r. na ręce Przewodniczącej Rady Miejskiej. Po dokonanej 

analizie oświadczenia zostały przekazane do właściwych urzędów skarbowych. Naczelnik 

Pierwszego Urzędu Skarbowego w Tarnowie w przypadku oświadczeń pięciorga radnych 

stwierdził nieprawidłowości i braki, które jednak nie stanowiły przesłanek do podjęcia dalszych 

czynności, o czym zainteresowani zostali powiadomieni pisemnie. Dwóch radnych złożyło 

korekty oświadczeń o stanie majątkowym. Przewodnicząca Rady Miejskiej swoje 

oświadczenie majątkowe złożyła Wojewodzie Małopolskiemu – zostało ono przyjęte bez uwag.  

Treść oświadczeń majątkowych (w części jawnej) została opublikowana w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miasta Tarnowa. 

 

 


		2025-09-30T10:29:26+0200




